Nº 92, quarta-feira, 15 de maio de 2002 272 ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N o- 179, DE 14 DE MAIO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve

Nomear o servidor GUSTAVO CARVALHO CHEHAB, có-
digo 27980, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a fun-
ção comissionada de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro JOÃO BATISTA
BRITO PEREIRA, código TST-FC-9.

MIISTRO FRANCISCO FAUSTO
PAULA DE MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP260/2002)